1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司萬華媒體集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司）

426

須予披露交須予披露交須予披露交須予披露交易易易易
進一步進一步進一步進一步出售出售出售出售毛記葵涌有限毛記葵涌有限毛記葵涌有限毛記葵涌有限公司股公司股公司股公司股份份份份

布，TIL

1.275  1,500,000
 1,900,000

14 ( ) 項

5% 25%
 14 。

TIL 1.275
1,500,000 ( )

0.56% 1,900,000
TIL 13,500,000

5.0% TIL  12,000,000
4.44%

2

 1,900,000

料料料料

( 元)
( 核)

( 元)
( 核)

  76,908 100,481
  15,015 18,087
  13,307 15,555

  98,245 98,978

1,200,000
。該進一步

1,900,000 元 1,500,000
700,000 。

3

義義義義

14 ( )
5% 25%

 14 。

。